PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 148/2025

Assunto: Execução de manutenção viária na Rua Tupari, no Bairro Chácaras Reunidas Ygarapés.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução de manutenção viária na Rua

Tupari, no Bairro Chácaras Reunidas Ygarapés.

Os moradores reivindicam melhorias com brevidade na mencionada rua

porque existe grande dificuldade de locomoção de cadeirantes e pessoas idosas. Outro

agravante é o custo de manutenção dos veículos pelo desgaste de amortecedores e

outras peças devido à grande quantidade de buracos.

Pedimos brevidade na realização da manutenção viária para atender à

reivindicação dos moradores.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P